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FUTBOLL KLUB KUKESI
L18308201F -
Pasqyra £ Pozicionit Financiar {Bilanci}

Y
Aktivet Afatshkurira

P Akiivet monetare

7,536,027

1. Banka

T4 471,595

2. Arka

3,064 432

¥ investime

1. N8 hituj pronésie té njgsive okanormike brenda grupi

2 Aksione] ¢ vela

% Te figra Financiare

P T6 drejta té srikatuashme

121,616,038

104,408,997

1 Nad aktivielf § shfrytezimit

7 Nga njésié ekonomike brenta grupit

40,939

3 Nga nigsité ekonomike 0 ka inlerasa piegemamese

4 -T& fjera

121,575,098

104,408,897

5. Kapital Pnanshiruar f papaguar

P tnventarét

2,381,770

65,211.45

Landa e pare dhe malerake 9 Konsumugsime

2,301,779

565,211

Brodhime né proces ghe giyss mradukie

Frogukte té gatshime

Mallra ¥

“Aktive Bicloglike (GIE ¢ giald né ritic @ mapimer)

FEY R &% - F oy

AAGIM 16 mbajtura pér shifie ; =

=

 Paranagime pet inventar.

63,000

P Shpenzime té shtyra

P16 arkélueshme niga té ardhurat e konstatuara

1 TOTALL AKTIVEVE AFATSHKURTRA

131,533,833

107,320,919

Aktivet Afatgjata

Aktive financiare
T Tiuj prondsie né rjesité eHorormike brenda gruprt

Tilui te hoaohgnies 0é nasits ekonopyke brenda grupit

Tiyj prongsio_né njésitd akonomike ku ka inleresa piesémartése

Titujté huadhénies e rjasitd ekonomike kuy Ka interesa plesémarrése

Tituj 18 terd t& mbajtur §i aktive afalgiata

b LN

Tivg 16 erd (o husghénies

P Aktivet materiale

2,852,388

3,211,787

1 Toke ghe tidlériesa

T implants ghe makmeri

1,836,298

2,295,373

% T& fara instalime dhe palisie

1,016,090

916414

A Pargpagime per aklive materale dhe né proces

] P Ativet biotogiike

Aktive jo materiale:

jashme

1 Koncesione patenta liggnca marka traglare 18 drejta ¢he aktive [
3 Emirif Miré .

ro

} Parapagime pér AANM

Aktive tatimora 18 shityra

P Kapitali] ngnghkruac | papaguar

. U Sm— o
L FOTALI AKTIVEVE AFATGJATA
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FUTBOLL KLUB KUKES! SHA
L18308201F

Pasgyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

P Detyrime a atghkurira: 11,049,731
o 4. THU G- BUBMBOGES .~ i . ‘ :
Detyrime ndaj institucioneve & kredisé e T T T e e
Arkétime né avancé pdr porost ] -
18 pagueshme pér aktivitetin e shinytézimit 15.776.700 77317717
Deflesa té pagueshme ’ ]
Té pagueshme ndal mesive ekonomike brenda grupit. v
T8 pagueshme ndaj masive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése i
T8 pagueshare ndaj punionjésve dhe sigurirneve shogtrore/shéndelsore 1,732.202 4,556,134
Té pagueshme pér detyritmet tatimore. q77.214 . 1,761,820
10 T8 fora (& pagueshme L
Té pagueshine pér shpenzime 18 Konstatuara e _ i 4
< Té-ardhyra t& shtyra '
Provizione

oo~ o] peings

Totali i Detyrimeve: afatshkurtera 18,486,116 11,049,731
Datyrime afatgiata:

1 Titut e huamarfes

7 Detyrirhe ndaj instituciongve 18 kradisé

3 _Arkétimet né avancé pér porosi , '

T8 pagueshme péc aktivitetin.e shiryiézimil 30,280,938 17,306,800

[dftesa 16 pagueshme . . R I AT T
Te pagueshme ndaf nidsive ekonomike brenda grupit
Té pagueshme: ndaj njésive ekonomike ku ka interesa plesémarrése
T8 tiers 18 pagueshmi :

v (Y[VY

|
1

f R ien R Rec] o]

Té pagueshiie pér shpenzime 8 konstatuara
T ardhura & shiyra
Provizione:
1 Proviziona, pérpensiongt
2 . Proviziong {é Yera:
B Detyrime tatimore té shtyra

hALgrd

“Totali i Detyrimeve. afatgjata 30,280,938 17,308,800

DETYRIMET TOTALE . 48,767,054 28,356,531

P Kapitali dhe Rezervat :
P Kapitali i Nénshkresar 126,000,000 120,000,000
P - Primi I lidhur me kapltatin . -
I Rezerva rivierésimi s
P Rezerva té tiera e SH,
1 _Rezerva ligiore . oV A .
2_Rezerva statutore PR i
3 “Reyerva té tiera 73 I
W Eitimi | pashpérndaré ) pad oo : (37.,823,825) (41,068,476
¥ Fitim/ Humbja e Vitit ‘ 3442993 . 3.245.651

AT 85,619,168 82,176,175

Totali I Kapitalit
P




FUTSOLL KLUB KUKESI
Pasqyra ¢ Performancés
{Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit t& kiasifikuara sipas natyrés

Nr R Pershkrimi | :Etementave 2016 2015
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 19,818,583 5,582,800
B |Ndryshimi né inventarin e produkteve 18 gatshme dhe prodhimit né proces
B |Puna e kryer hga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar e
B |Té ardhura {8 tjera t& shfrytézimit 102,681,802 106.969.810
P+ |Lénda e paré dhe materiale té kansumueshme (1,767,743) (5,014,612
1 Lénda e pare dhe malerile 1& konsumueshme (1,767,743 (5,014,613}
2 T& fera shpenzime
P |Shpenzime L& perscnelit (12,084,1886) (16,545,227}
1 Paga dhe shpérblime {10,576.455) (14,416,097)
2 Shpenzime t& siqurimeve shogérore/shéndelsore (paraqifur vegmas (1.507.731}) {2,129,130),
nga shpenzimet pér pensionat)
T
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale '
¥ |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (675,522) (802.000)
P |Shpenzime té tjera shirytézimi (102,163,374) {85,929 956}
B |T€ ardhura té tjera - - -
TE ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa piesemarrése (paragifur
vagmas & ardhural_nga njdsité excnomike brenda grupil)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e fiera pjesé e aktiveve afalgyaia
(paraqitur vegmas 18 ardhurat nga njésité ekonomike brendsa grupit)
Intoresa té arkéfueshém dhe té ardhura 18 Yera té ngjashme (paraqr‘rw
vecmas td ardhurat nga njésilé ekonomike brenda gript)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra
b |Shpenzime financiare (53,696) 789,128 |
Shpenzime interesi dhe shpenzime 18 ngjashme (paragilur vegimas
; i s X ; 2,255
shpenzimet pér U paguar tek njésité ekonomike bronda grupit} -
2 Shpenzime té Yera financiare {53 698) TEE873
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
B |FitimifHumbja para tatimit 5,755,854 5,049,942.02
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (2,312,861) {1.604,201)
1 Shpanziod aktual § latimit mbi fitimin (2.312.861} {1.804,281)
2 Shponzimd i tatim ftimit t shiyre
3 Pjesa e falim fiimit 16 _pjesémarijeve
B |Fitimi/Humbja e vitit 3,442,993 3,245,651.02
P |Fitimi/Humbja pér: 0 -
Fronargt a njgsisé ekonemike méme
Interesat jo-kontroiluess
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015 ;
P |Fitimi'Humbja e vitit B 3,442,993 3,245,651
Té ardhura té tiera gjithépérishirése per vitin: 0 -
Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtart 1& huaja 0 =
Diferencat {+/-) nga rivierésimi | aktiveve afatgjata materiale 0 -
Difarancat {+/-) nga rivierdsimi | aktivet financiare 1€ mbajiura pér shifje 0 -
Pjesza e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjel 0 -]
B |Totalii 1@ ardhurave 12 lera gjith&périshirdse pér viin_# S ] :
=S,
B |Totali i 1& ardhurave gjithépérichirdse pér vilin \ 3,442,993 3,245,651
\1
B |Tolal i 18 ardhuraveihumbjeve gjithépérfshirdse pérn L\ 3442983 [ 3245651
Fronarét e njésiss ekonomike méme LA oW
[13]
ﬁ

Interasat jo-kontrolluese D .
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FUTBOLL KLUB KUKESI SHA
L18308201F

Pasqyra e Fluksit te Mjeleve Monetare
(metoda indirekte)

2015

2015

P [Fluksi | Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur n#) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitif

5,755,854

5,049,942

Rregullimet pér shpenzitmpt jomonetars.

53,686

(786.,873)

Shpenzimel financiare jomonetars

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jemonelar

(2,312,861)

{1,804,281)

Shpenzime konsurmi dhe amortizimi

(675,532)

(802,000}

Zhulerssimi | aktiveve afalgjata materiale

Fluksi | mjeteve monstare i pérfshiré né altivitetet invesiuesa:

Fitim nga shitja e akliveve afatgjata maleriale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit.

Rénig/(rritjie) né té drejlat a arkétueshme dhe 18 tera

(17,207 039)

{63,932,583)

Ranfe/{rritie) né inventarg

{1,716,558)

2,680,157

Rritjedrénia) né detyrimet & pagueshme

21,019,081

7.596 676

Rritje/{rénie) né detyrime pér punonjésit

{608,539)

(16.850,545)

Mjete monetare neto ngaf{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

4,308,082

(68,839,818)

P |Fluksi i Mjeteve Monetare ngaf(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e lilialeve

Para neto & arkstuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen & axtiveve afatgiata materiale

1,034,831

1,394,828

Arkatime noa shitja e akliveve afalgfata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve 1€ lfera

Arkétime nga shitia e investimave 18 tjera

Dividenté 1& arkétuar

Mijete monetare neto ngal(pérdorur ni) aktivitetin e investimit

1,034,931

1,394,828

P |Fluksii Mjeteve Monetare ngaf{pérdorur né) aktivitetin & financimit

Arkéitime nga emetim i kapitalit aksionar

Arkétime nga ematimi | aksioneve 18 pérdorura 5 kolateral

Hua té arkétuara

[ Pagesa & kostove {8 ransaxsionit ge lidhen me kredité dhe huatg

Riblerje & aksloneve 1€ veta

Pagesa e aksioncve (& pérdorura §1 kalateral

Pagesa ¢ huave

Pagesé e detyrimeve t8 girase financiare

interes | paguar

Dividendé (€ paguar )

Mjete monetare neto ngal{pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritjef(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare

5,343,013

(67,444,989)

Mjete monetare dhe ekuivalentd té mjeteve monetare mé 1 janar

2,246,711

68,904,827

Efekti i luhatjeve 18 kursit 1& kémbimit té migtgve monetare

(53,696)

786,873

7,536,027

2,246,711

Mjete monetare dhe ekuivalentd té mjeteve monetare mé 31 dhjgg{ 3




FUTBOLL KLUB KUKESI SHA
L1S3DB20LF
Pasgyra e Ndryshimeve ni Kapitalin Neto
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inanciar mé 31 dhjetor 2014 120,000 040 {41.069,476) =
Bl S (R o S
TiTehti 1 niyshamene né politikal kontabe) LTMORE
Posicioni financiar i videklarnar mé 1 janar \A.‘..NQA,‘M/%}GQ%Q
i2xX1 TG
i &
TE ardbura totale gfithipérfshirtse per vitin: 5] JW,.
mibya ¢ viti B 3,235,651 ni=l=s
T ardhura 1€ tjera gjithépérishirese f@rﬁw,
Tytali i 1¢ ardhura gjlihépérishirése pér bl ke
g
Transaksionet me pronarcd © njesise /Mﬂm_m
ckonomike t& njohura dirckt o€ kapilal: .
Emenmi 1 kapiindit 8 nénshksr
1dvicdend 18 paguar -
ransaksioneve me pronarél ¢ njésist
chonimike . e
Pesiciont Gnanciar i ddeklaraar m 31 120,000,000 (41,069,476) 3,245,651 3 82176175
divjetor 2015 3
m.._.as._n?.,_ financiar i ridekiaruar mé | janar
2XN2 ) 2 —
ITotalii té ardhura giithépérkhirése pee
| !
L
1/ Tumbia « vitil | oo 3442563
‘dhura té era giithépérishirése: o n
-
T& ardhura totale gjithéplrishirdse pir vitin: |
Transaksionet me promwrét o nj
ckonomike € njohura dirckt né kapital: i
i t 1 kapitulii (€ nenshkner ] —
Ihvidende o pagur | = - g
Tatali § transaksioneve me pronardt o njosisé _
elinigini ke | o
| ]
'Puricioni financiar mé 31 dhjetor 2016 120,000,000 2 - B (41,069,476) 6,688,644 HS619,168
T |
L by |

e



[EFT

SHOQERIA “Futboll Klub Kukesi” SH.A TIRANE

SHENIME MBI DEKLARIMET FINANCIARE TE VITIT 2016

LOrganizimi, objekti dhe kontributet,pronesia,administrimi dhe kapitalet.
Organizimi .

Shogeria *Futholl Klub Kukesi™ Sha eshile régjistroar me vendim te givkales te Titanes
D1.08.09.201 1 ,duke bere disa ndryshime te eilat jane pasgyruar ne QKR.

Veprimtaria ¢ saj rreguliohet sipas dispozitave perkatese te hg;xt w9901 dt.14.04.2008 “Per
tregtacet & shogerite Tregtare”, to ligjit Nr.9376 .d1.21.04.2015 “Per Sportin™ ;1 (ndryshuar),siaps
ligiit 9723 dt.03.05.2007 “Per ‘qendren Kombetare te Regjistimit” dhe akee te ticrta Ligjore ©
nenligjore qe drejtojne kete akltivitet,

Kapitali { shogerise eshie nenshkiuar ne Shumen 120,600 000 ek [ cilt eshte I regjistruar dhe
derdhur totalisht Pér vitin 2016 nuX jane bere ndryshime ne statut,

‘Shogeria * Futboll Kiub Kukesi” sha si aktivitet ¢ saj kryesor per vitin 2016 ka pasur
Organizimin ¢ sklivitelove sportive te Futbollit Krijimi [ ekipove zinzhiv dhe pjesemarja ne garat . .

sportive te organizuara nga Federata Shgiptare ¢ Futbollit.

Shogeria perbehet nga dy ortake Lavdrim Gjicl dhe Bashkia Kukes dhe drcjtohet nga
administeator mn Lavdrim (:jica :

Selia ¢ shogerise ndodhut ne gytelin e ’I‘srancb Rr. "Adcm Fashari™ PG/,

FLOrganizimi | kontabiitetit

- Bvidenca kontabel eshte organizuar ne perputhje te: Hgjit Nr.9228, dr29.04.2004 “Per

kontabilitétin opasqyrat financiare” dhe SKK.

Plani I ogarive eshte perpiluar ne paputhje me SKK dhe udhezime perkatese. Dokumyentacioni
kontabel cshte perpunuar sipas reegullave. Dokwmnentat ndjekin rradhien kronologjike krygezohen
dhe komabilizohen ne menyre sistematike dhe korrekte ne program kompjuterik Financa - 5.

arkeii‘mi, mandat pagese, ctj.

Llogarite vjetore per ushtrimin 2016 jane hartwar mbi bazen. ¢ parimit te
veprimtarise dhe per rrjedhoje jane zbatuar parimet dhe rregullat e vieresimit te par, Q
kio sithate.

HIL Politikat kryvesore Kontabel

Politikat kKontabel te shogerise reflektojne praktikate keétij aktiviteti specific.
¥

s Aktivet afatgjata materiale paragiten ne bilanc me koston historike minus amortizimin
¢ akumular e Hogarir per kohen ¢ shfryezimit te tyre.




< “Fransaksionet ¢ kryera janc bere me leke dhe ewre dhe gjendja ne bank ne fund to vitit
eshie pasqyruar sakie, duke ¢ vicresuar valuten me kursin e dites duke kaluar ne rezultat
diferencat € kursit.

IV Shenime mbi Togarite vietore

*

1.Aktive afat shkurta paraqiten ne bilanc per shumen 131,533,833 leke dhc perbehen st vijon:

Z.Aktive monecfare

Ne daten 31.12:2016 vleratmonetdre 1¢ shoqerise.te cilat kane’qarkulluar konform megullave te
ligiit dhe me dokumenta paragiten ne bilanc.me shumen 7,536,027 leke. :

Te gjitha vierat materiale janc te vieresuara me viere te drejte.

Arka eshie mbajtur me dokumenta 1€ rregulita mandate arkelimi dhe pagese.

3. Aktive te tiera financiare afatshkurtra paragiten ne bilanc per shumen
121,615,036 leke dhe perbchen si vijom o T
-Llogart te arketueshme per Shumen 121,575,098 leke

-Ngaaktivitet 1 shirytezimit ne Shemen 40,939 Leke

4.Giendie te Inventarit

Ne fund te vitit sipas inventarit to paragitur shoqeria disponon 2,381,770 feke gjendje swoku st to
tjcra materiale, kryesisht veshmbathje per pessonelin e kaneelati e ndare;

Te tjera gjendje inventari 2.301,770 leke.
{1 Grupi 1 aktiveve afatgiata jane paragitur ne bilane me vieren kontabel {koston ¢ margjes

minus amortizimin ¢ Hogaritur per kohen € perdorimit o tyre) , pasqyre ¢ ¢ila eshte paraqitur $i
inforsmacion shtese.

Perberja ¢ tyre ne date 31.12.201 6 pairaqitct s1 vijon:

Aktive afatgjota material; 2,852,388 Loke

Makineri e pajisie 1,836,298 ieke
Te tjora AAM, oY 1,016,090 leke
Total § AAM 2,852,388 leke "

3
Gjendja e akuveve afatgjata material vertetohet me giendjen ¢ bilancit te vitit 201 <4

ndryshimet ne vitin 2016, sipas pafqyres analitike.

Llogaria e amortizimit vietor eshie bere mbi bazen ¢ Tigjit Nr.8438 dt 28.12.1998 dhe
udhezimeve i¢ Ministrise se Financave te ndvyshuar, _




Shuma ¢ aktivit te bilancit ne date 31.12,2016 cshte 134,386,222 ke,

PASIVI

1. Detyrimet afatshkurtra
o

1. Haate dhe parapagimet Per vitin 2016 posti huate dhe parapagime pasqyron Shumen e
detyrimeve kreditore gjithsej 18,486,116 Icke e ndare 51 kjo me poshie:

- Te pagucshme ndaj furnitoreve 15,776,700 leke
- Detyrime per punonjesit 1,732,202 leke
- Detyrime tatimore 977,214 leke .

Detvrime afatgiata

Te pagueshmme per aktivitetin e shfrytezimit 30,280,938 Lcke
Totalt I detyrimuve afatgjata 30,280,938 leke

Shume ¢ cila eshte:

Ram Gecl 2,000,000.00
Flamur Hoxha 4,281,806.00
Bashkia Kukes $1,025.000.00
ESHF, Federata shgiptare e fulbollit 12,821.783.04
Giera Ndricim Sokéli §6,089.00
Ritat Kodra Zyra & drejforit 29,000.00
Gara Endri Bylyku ' 34,306,00

Detyrimet Totale 48,767,054 Leke

IL Kapijtali
Ne bilancin e shogerise gjendje e kapitalit eshte shuma 85,619,168 leke

Kapitali | nenshkruar ka ndryshuarper shumen 124 400 000 leke

Me vendim tc asamblese se ortakgve nr, 6 dt.19.02.2013 cshie #madhuar kapitali Fshogerise me
35000 000 Ieke, shume ¢ cila vien nga Eitimet'e Pashperndare te shogerise.

-Pitime te pashpemdara » (37,823,825) lcke

Fitimi T ushtrimit per vitin 2016 eshie (3,442,993) leke shume ¢ cila perputhet ne pasqyren.e 1e
ardhurave dhic shpenzimeve. :

)

i)
AR ‘ J‘

Pasgvrae e Ardhurave dhe Shpenzimeve ‘,? \{o\g\&
)




To ardhurd o aktiviteti | shiryiczimit 19,818,583 Leke .

- ‘Teardhura te Geranga veprimtarite

102,681,802 leke.

. Materiale t¢ konsumuara 1,767,743 fcke ne keio ze¢ perfshihen shpenzime per blerje te
materialeve te ndryshme sportive,blerje te ambalazhi ctf

Bierje /shpenzime te materaleve 10,037.50
Blere fshpenzime te Materialeve te tera 659,015.01
materjale te ndryshme sportive’, 52.500.00
Ndrysh.gjend.malira -138,960.65
Blarje /shpenzime mallra, sherbimesh 1,577,398:32
Blerje amballazi .-3,600.00
Biarie jshpenzime e fjera 4,166,668

. “Kosio e Punes 12,084,186 lcke nga € Gilds

Shpenzime per paga 10,576,455 leke
Shpenzime per sig. shogerors 1,507,731 leke.

= Amorlizin dhe Zhvieresimet 675,532 leke

e

4 Shpenzimete panjohura 9,663,221
dhe pagat dbe me arke.

- Shpenzime te tjerd

Icke,

102,163,374 ne kete z¢ jane perfshire:

ne kete 7¢ jane perfshire shpenzimet & gjobave,

AT

3

Detyrime per FOHF, kartona federimi, 406,000.00 |
Plosemane flederme U-19 e 682,500.00
Detyrime kategorie Supericre 1,340,000.60 | /
Qira.zyre 743,000.00 e
gira fushe 3,655,800.98 )
qira apartament 3,266,670.60 @E‘C?NHQ’ &
Mirembajtje dhe rfiparime 386.732.66. ».}Q_?‘%g,ﬂ # N\
Sigurime, Siguracion mjet 83,548.70 {3 'Q‘!sg Z % .&6:“
Sigurim ndestjesh 720.000.00] “-g& —EA 30
Sherbim prntime bileta . _w 144,1 TS,EQW et ; FR%
Shpenzime per evenlin @ Kupos 5¢ Shaiperise 1.662,600.00 S W Wb, 5? ;}‘
‘Blerje medikamente 436.323.64 N 5% _ tiE
nolerizime. 5254000 | Ny, Wit
Stampim Bluzash 133,200.00: A&piac 3\1‘3‘% '
Dizajn& Brandiin autobuzi 7.929.16 i
Personel nga jashie ndermaties 720,000.00
Shpenzime per arbitrat @ hugf .~ # 794,937,80
kamisione agjenti per blerje loftaresh 316,456.00
Komision aglensia per dhenie me gira 114,460.00
“Shpenzitne per leje pune - 48.000.00
Shpenzime peér lejo gendrimi 40,000.00 :
Transterime, udnetim, dieta 36,627,070.48
"Ushgim: per lojtaret 3,862,148 11
Akomodim -fetie 3,459,792.98 i
Shpenzime hotel Eldipsi % 536 091/6
e *




Akomodim Hotel Manol-& llir ndeshja Kukes-Kastrigl 84,375.00
Shpenzime hotel Savepa (Gjallica) 1,399,833.99
Akomodim haotel KNKA Turizem Antalya 2,158,320.00
Akomodim hotel Marshall .. 38488400
Akomodirn hiotel Austria Trend Smart Wiene 1,374,301.00
Shpenzime restoranti Xheko shpk 66,666,656 |
Akxomadim e fietje Hotel Univers 200,833.33
Shpenzime per darke eventi i Kupes se Shaiperise 450,000.00
Bileta udhetimi 1,857,885.00
Sherbime mjekesore 132,813.00
Fage interneti 48 775.00
Shpenzime transporti-ekipi Wien Austi 5,318,728.00
Shpenzime transporti Fat-5 140,000.00
Transport ekipi ne Turgl 202.545.00
Transport | ifozave 275.000.00
Transport F.K:-Kukes U-17 52,000.00
Sherbime bankare 93,373.18
Taksa dhe tarifa vendore 26,833.24
Taksa & regjistrimil 12.883.00
Talimete ljera 484.306.00
shpenzime per shendetin, Fizioterapi, face - 231.8580,00
Gjuba ghe demshperblime 9,663,220.60
Shperizime te fiera 18,953,400.00
Zbritje akorduar Klienteve 175,000.00

- Fitim/Humbje nga kursi | kembimit 33,696 Ieke, te cilat vijne nga riviersimet ¢ llogarive
me monedhe te huajne dt. 31,12.2016. ‘

- Fitimit ushtrimor prej 5,755,854 leke I jane shtuar shpenzimet ¢ pazbritshime 9,663,221
Teke, ne te cilat janc perfshite gjobat dhe pagat dhe me arke dicta udhetime dhe arrjme ne
nje fitim fiscal prej 15,419,075 leke,

Mbasi | eshte zbitor Tatim Fitimi, me vleren 2,312,861 leke shogeria rezulton me Fitim
neto per periudhen ushtrimore 2016 ne Shumen 3,442,993 Teke. ‘

Financiesi
Flutura Subashi

=
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LEFTERI KUSHTA  BUJAR OSMANI
EKSPERTE KONTABEL TE REGJISTRUAR .
( AUDITUES LIGJOR) ~ telefon: 035564011884,0355692065968

RAPORT | AUDITUESIT TE PAVARUR

PER AKSIONERET E SHOQERISE “FUTBOLL KLUB KUKESI” sh.a Tirane

OPINIONI

Ne kemi audituar pasqyrat financiare te shogerise “FUTBOLL KLUB
KUKESI” sh.a, te cilat perfshijne pasqyren e pozicior it financiar me daten
31 dhjetor 2016, pasqyren ¢ te ardhurave gjithy ershirese,pasqyren e
ndryshimeve ne kapital dhe pasqyren e flukseve te parzse ge mbyllet ne kete
date, si edhe shenimet per pasqyrat financiare , perfsh're nje permbledhje te
politikave kontabel me te rendesishme.

Sipas opinionit toné, pasqyrat financiare bashkélidhur jané pérgatitur né & gjitha
aspektet materiale, né pérputhje me Standardet Kombétare té Kontabilitetit{ SKK-t€)
né Shqipéri.

BAZA PER OPINIONIN

Ne e kryem auditimin tone ne perputhje me Standardet Nde kombetare te Auditimit.
Pergjegjesite tona sipas ketyre standardeve jane pershkrua: ne menyre te detajuar
ne seksionin e raportit ku jepen Pergjegjesite e Audituesit per Pasqyrat Financiare.
Ne jemi te pavarur nga Shogeria ne perputhje me ker<esat etike ge jane te
zhatueshme per auditimin e pasqyrave financiare ne Shgiper, dhe kemi permbushur
pergjegjesite e tjera etike ne perputhje me keto kerkesa. Ne besojme se evidenca e
auditimit qe kemi siguruar eshte e'mjaftueshme dhe e pershtatshme per te dhene nje
baze per opinionin tone.

Y
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Informacione té tjera té ndryshme nga Pasqyrat Financiare dhe Raporti i
Audituesit mbi to

Drejtimi &shté pérgjegjés pér informacionet e tjera. Informasionet e tjera pérfshijné
cdo informacion financiar ose jo financiar qé jepet né ragortin vjetor g¢ mund té
publikohet si njé document i vetém, ose njé kombinim i dokumenteve, por qe
ndryshojné nga pasqyrat financiare t€ audituara dhe raporti i audituesit mbi kéto
pasqyra. .

Opinioni yné mbi pasgyrat financiare nuk mbulon informacicnet e tjera dhe ne nuk
shprehim ndonjé lloj konkluzioni gé jep siguri né lidhje me kéto informacione.

Né lidhje me auditimin e pasqyrave financiare, ne kemi p2rgjegjésiné té lexojme
informacionet e tjera dhe t& vlerésojmé nése kéto informacione kané inkoherenca
materiale me pasqyrat financiare apo me njohjen qé ne kemi marré gjate auditimit
ose pémdryshe, nése duket se jané me anomali materiale. N2se, bazuar né punen e
kryer, ne arrijmé né pérfundimin se né kéto informacione k& njé anomali materiale,
atéheré ne duhet té raportojmé pér kéte fakt.

Ne, nga informacionet gé kemi siguruar para datés sé raportit te audituesit, nuk
kemi asgje per te raportuar,

PERGJEGJESIA E DREJTIMIT DHE PERSONAVE TE NGARKUAR ME
QEVERISJEN NE LIDHJE ME PASQYRAT FINANCIARE.

Drejtimi éshté pérgjegjés pér pérgatitien e pasqyrave financiare ne perputhje me
Standardet Kombétare té Kontabilitetit{ SKK-té), dhe pér ato'kontrolle té brendshme
gé drejtimi i gjykon t& nevojshme pér té beré t&é mundur pérgatitien e pasqyrave
financiare gé nuk pérmbajné anomali materiale, qofté pér shkak te mashtrimit apo
gabimit.

Né pérgatitien e pasqyrave financiare, drejtimi éshté pérgiegjés pér té vlerésuar
aftésiné e Shogérisé pér té vazhduar né vijimesi, duke dhéné informacion, néese
éshté e zbatueshme, pér géshtjet qé kané té béjné me vijimésiné dhe duke perdorur
parimin kontabél té vijimésisé pérveg se né rastin kur drejtimi synon ta likujdojé
Shogériné ose té ndérpresé aktivitetet, ose nése nuk ka' alternativé tjeter reale
pErve; sa me sipér. :

Ata gé jané té ngarkuar me geverisjen jané pérgjegjés pér mbikegyrjen e procesit te
raportimit financiar té Shogerisé.

i

PERGJEGJESITE E AUDITUESIT PER AUDITIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE.
Objektivat tona jane ge te arrijme nje siguri te aresyeshme lidhur me fakiin nese
pasqyrat financiare ne teresi nuk kane anomali materiale , ner shkak te mashtrimit




apo gabimit, dhe te leshojme nje raport auditimi ge perfshin opinionin tone. Siguria e
aresyeshme eshte nje siguri e nivelit te larte, por nuk eshte nje garanci qe nje
auditim i kryer sipas SNAV-ve do te identifikoje nje ancmali materiale kur ajo

ekziston. _
Anomalite mund te vijne si rezultat i gabimit ose | mashtiimit dhe konsiderohen

materiale nese, individualisht ose te mara se bashku, pritet ge ne menyre te
aresyeshme te influencojne vendimet ekonomike te perdorvesve , te marra bazuar

ne keto pasqyra fifanciare.

Njé pérshkrim mé i detajuar i pérgjegjésive te audituesit pe- auditimin e pasqyrave
financiare mund té gjendet né shtojcén bashkangjitur raportt Ky pérshkrim pérbéen
pjese té raportit tone te auditimit.

AUDITUESIT LIGJOR

LEFTERI KUSHTA BUJAR OSMANI
Me 02.05.2017 "




